ATO DA REITORIA 119 	638/76

3 .r -zzsivmn Di rnertAçÃo E tR/TOR DA RUIVUSIDADE
DR .32à311.14, :ao uso zio 9109 utribuis:zien estatutírias ad rafareaduu

da ~alho Diretor e toado eu vista o contido mo 07-N9 3203/76/8P/

DAU/RS3, de 09/07/76,

RESOLVE :

1. CRI4X, eu Csntro do Cisto 22l - 54rvi ,;* le !das

02 (doa.) vagas para o cargo de ANI1LIST4 DR SISTRMAS Ref. 3

01 (lua.) vaga* para o carpo de Supervisar R-1

01 (m) vaga par, o cargo ds SUPERVISOW. 4-3

01 (duas) vagas para o cargo de ESCRITURÁRIO Ref. 2 e
01 (uma) vaga para o sarg. de ESCR/TUIÁR/0 S.f. 3.

2. A prosaste criação de vagas i para atender 	ax

alusivamente a contratação de pessoal que ficarí í disposiçío do De

partimento da Assuntos Universitírlos - DAI', do Ministírio da Educa

gío e Cultura.

3. Este ato outra em vigor a partir de 01/07/76.

grasIlia, 2$ de jatam da 1,74.

1  01-03 VIU 'D 3 3T 23G C;AylUe15 .1 ï ci■-■ 3a 3JOS~TMOO

!
MMO.........■,..

P.031;71.---[ AilniFITAM
Minn I 01w 1  ATA° %*■.-e: A.:19°  .--------- ---------.1

Joit CARLOS D$ ALMEIDA A ....„:.••...,:_• 	, .
MEM. 	 ........... Orm

■••••■••■■•■•

••

•
4...GOMEMay.

c.a.: ORE-VIT-SPR-DAD- PES-SpAl

! 0.11,■ff -Hie,1,01..~... i ,M1

	Page 1